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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 12:00 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca

 
 

1 1 (t) Nicolás López González 
ESCOLA ATLETISMO BETANZOS 

27/02/2005 
AG2027066 

CM 1 11:58.00 1 

2 101 (t) Ivan Maroño Pascalin 
COMPAÑIA DE MARIA 

11/11/2004 
AG2022250 

CM 8 SM 2

3 179 (t) Ruben Otero Losada 
AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 

10/05/2005 
AG503 

CM 24 SM 3

4 152 (t) Leon Diaz Longueira 
IES DAVID BUJAN-CAMBRE 

27/02/2004 
AG6488 

CM 10 SM 4

5 181 (t) Sergio Soto Manteiga 
AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 

08/08/2005 
AG6030 

CM 26 SM 5

6 228 (t) Jorge Vazquez Perez 
Marineda Atletico 

06/05/2005 
AG2018512 

CM 27 SM 6

7 153 (t) Kevin Fernandez Rodriguez 
IES DAVID BUJAN-CAMBRE 

20/08/2004 
AG6483 

CM 11 SM 7

8 178 (t) Pedro Lopez Otero 
AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 

20/05/2004 
AG4015 

CM 23 SM 8

9 359 (t) Manuel Hermida Chouza 
Riazor Coruña 

26/09/2004 
AG764990 

CM 32 SM 9

10 312 (t) Marcos Lema Tajes 
IES REGO DE TRABE 

21/09/2004 
AG3045 

CM 29 SM 10

11 360 (t) Ruben Lesta Fraga 
Riazor Coruña 

09/12/2004 
AG2026300 

CM 33 SM 11

12 36 Ismael Diaz Sanchez 
Club Atletismo Sada 

04/10/2004 
GA769108 

CM 4 SM 12

13 180 (t) Ramon F. Sarmiento Fernandes 
AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 

21/09/2004 
AG4013 

CM 25 SM 13

14 357 (t) Eloy García López 
Riazor Coruña 

23/04/2005 
AG2021702 

CM 31 SM 14

15 10 (t) Joel Ramos Carro 
CLUB ATLETICO BERGONDO 

06/11/2005 
AG2024052 

CM 2 SM 15

16 163 (t) Diego Rodriguez Garcia 
IES DAVID BUJAN "B" 

03/11/2004 
AG6493 

CM 20 SM 16

17 368 (t) Javier Ruiz Morais 
Riazor Coruña 

11/03/2004 
AG2023008 

CM 34 SM 17

18 177 (t) Roberto Gonzalez Evangelio 
AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 

31/10/2005 
AG4017 

CM 22 SM 18

19 176 (t) Alejandro Fontan Roca 
AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 

28/02/2005 
AG694 

CM 21 SM 19

20 157 (t) Iago Romero Varela 
IES DAVID BUJAN-CAMBRE 

24/10/2004 
AG6486 

CM 15 SM 20

21 51 (t) Mateo Zapata Esmoris 
Club Atletismo Sada 

21/10/2005 
AG2018400 

CM 7 SM 21

22 160 (t) Jacobo Nuñez Alvarez 
IES DAVID BUJAN "B" 

31/10/2004 
AG6492 

CM 17 SM 22

23 156 (t) Xoan Recuna Aranda 
IES DAVID BUJAN-CAMBRE 

03/03/2004 
AG6484 

CM 14 SM 23

24 154 (t) Samuel Lopez Santiso 
IES DAVID BUJAN-CAMBRE 

08/05/2004 
AG6487 

CM 12 SM 24

25 162 (t) Hugo Rivera Lorio 
IES DAVID BUJAN "B" 

17/04/2004 
AG6491 

CM 19 SM 25
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 12:00 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca 

 

26 159 (t) Xoel Garcia Maestu 01/04/2004 CM 16 SM 26

  IES DAVID BUJAN "B" AG6489  
 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 
 

Pto    Nombre Año de Nac.  Categoria Marca Puntos 
 

1  FOC15 - AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 16
3 (t) Ruben Otero Losada 05 CM SM 3 
5 (t) Sergio Soto Manteiga 05 CM SM 5 
8 (t) Pedro Lopez Otero 04 CM SM 8 

13 (t) Ramon F. Sarmiento Fernandes 04 CM SM 13 
18 (t) Roberto Gonzalez Evangelio 05 CM SM 18 

 19 (t) Alejandro Fontan Roca 05 CM SM  19 
 

2  DBUJA - IES DAVID BUJAN-CAMBRE 31
4 (t) Leon Diaz Longueira 04 CM SM 4 
7 (t) Kevin Fernandez Rodriguez 04 CM SM 7 

20 (t) Iago Romero Varela 04 CM SM 20 
23 (t) Xoan Recuna Aranda 04 CM SM 23 

 24 (t) Samuel Lopez Santiso 04 CM SM  24 
 

3  RZCC - Riazor Coruña 34
9 (t) Manuel Hermida Chouza 04 CM SM 9 

11 (t) Ruben Lesta Fraga 04 CM SM 11 
14 (t) Eloy García López 05 CM SM 14 

 17 (t) Javier Ruiz Morais 04 CM SM  17 
 

4  DBUJB - IES DAVID BUJAN "B" 63
16 (t) Diego Rodriguez Garcia 04 CM SM 16 
22 (t) Jacobo Nuñez Alvarez 04 CM SM 22 
25 (t) Hugo Rivera Lorio 04 CM SM 25 

 26 (t) Xoel Garcia Maestu 04 CM SM  26 
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 11:40 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca

 
 

1 234 (t) Lucia Nistal Palacios 
Marineda Atletico 

31/07/2004 
AG2024468 

CF 19 9:39.00 1 

2 386 (t) Candela Rodriguez Bellón 
Riazor Coruña 

11/09/2004 
AG2025314 

CF 35 9:51.00 2

3 382 (t) Sofía Gómez Rodríguez 
Riazor Coruña 

13/07/2005 
AG768680 

CF 33 9:53.00 3

4 124 (t) Claudia Delgado Lopez 
Coruña Comarca 

14/03/2005 
AG2021555 

CF 16 SM 4

5 114 (t) Maria Rodriguez Ramos 
COMPAÑIA DE MARIA 

26/09/2005 
AG2027333 

CF 12 SM 5

6 321 (t) Maria Pose Fariña 
IES REGO DE TRABE 

01/07/2005 
AG4494 

CF 31 SM 6

7 77 (t) Maria Perez Diaz 
Club Atletismo Sada 

20/05/2005 
AG2021419 

CF 3 SM 7

8 115 (t) Carlota Romay Rega 
COMPAÑIA DE MARIA 

16/03/2005 
AG2022262 

CF 13 SM 8

9 319 (t) Yeshi Ferre Gomez 
IES REGO DE TRABE 

27/12/2004 
AG2530 

CF 29 SM 9

10 82 (t) Julia Trillo Mouzo 
Club Atletismo Sada 

10/06/2005 
AG2021465 

CF 4 SM 10

11 158 (t) Claudia Romeral Sanchez 
IES DAVID BUJAN-CAMBRE 

21/12/2004 
AG6482 

CF 17 SM 11

12 118 (t) Juana Armenta Sande 
COMPAÑIA DE MARIA 

05/07/2005 
AG2024560 

CF 14 SM 12

13 111 (t) Ane Fernandez Peiteado Etchevarria 
COMPAÑIA DE MARIA 

22/08/2004 
AG2022234 

CF 11 SM 13

14 108 (t) Claudia Barahona Vazaquez 
COMPAÑIA DE MARIA 

05/09/2005 
AG2027332 

CF 10 SM 14

15 66 (t) Helena Fernandez Garcia 
Club Atletismo Sada 

24/06/2005 
AG2018447 

CF 1 SM 15

16 314 (t) Nuria Albores Herrero 
IES REGO DE TRABE 

01/01/2005 
AG5631 

CF 26 SM 16

17 89 (t) Aroa García González 
FRANCISCANOS CORUÑA 

01/05/2004 
AG6195 

CF 7 SM 17

18 387 (t) Elisa Marie Rodríguez Martínez 
Riazor Coruña 

13/09/2005 
AG2024354 

CF 36 SM 18

19 75 (t) Maria Ourens Anido 
Club Atletismo Sada 

11/09/2004 
AG2018636 

CF 2 SM 19

20 91 (t) Ainara Sánchez Gómez 
FRANCISCANOS CORUÑA 

08/11/2004 
AG6197 

CF 9 SM 20

21 119 (t) Eva Vasconcellos Pereiro 
COMPAÑIA DE MARIA 

11/03/2005 
AG2024507 

CF 15 SM 21

22 307 (t) Julia Nuñez Pereiro 
IES REGO DE TRABE "B" - CULLEREDO 

04/04/2005 
AG6536 

CF 22 SM 22

23 308 (t) Sara Otero Riveiro 
IES REGO DE TRABE "B" - CULLEREDO 

09/02/2004 
AG6535 

CF 23 SM 23
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3  REGOT - IES REGO DE TRABE  
6 (t) Maria Pose Fariña 05 CF SM 6 
9 (t) Yeshi Ferre Gomez 04 CF SM 9 

 16 (t) Nuria Albores Herrero 05 CF SM 16 

 
RESULTADOS 

 
 
 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 
 

Pto    Nombre Año de Nac.  Categoria Marca Puntos 
 

1 RZCC - Riazor Coruña 23 
2 (t) Candela Rodriguez Bellón 04 CF 9:51.00 2 
3 (t) Sofía Gómez Rodríguez 05 CF 9:53.00 3 

18 (t) Elisa Marie Rodríguez Martínez 05 CF SM 18 

2  CMCC - COMPAÑIA DE MARIA 25
5 (t) Maria Rodriguez Ramos 05 CF SM 5 
8 (t) Carlota Romay Rega 05 CF SM 8 

12 (t) Juana Armenta Sande 05 CF SM 12 
13 (t) Ane Fernandez Peiteado Etchevarria 04 CF SM 13 
14 (t) Claudia Barahona Vazaquez 05 CF SM 14 

 21 (t) Eva Vasconcellos Pereiro 05 CF SM  21 
 

31 
 
 
 

4  CASC - Club Atletismo Sada 32
7 (t) Maria Perez Diaz 05 CF SM 7 

10 (t) Julia Trillo Mouzo 05 CF SM 10 
15 (t) Helena Fernandez Garcia 05 CF SM 15 

 19 (t) Maria Ourens Anido 04 CF SM  19 
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 11:25 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca

 
 

1 102 (t) Nacho Maroño Pascalin 
COMPAÑIA DE MARIA 

02/10/2006 
AG2022251 

IM 14 8:24.00 1 

2 96 (t) Gonzalo Diaz Caneja Perez Colomer 
COMPAÑIA DE MARIA 

09/08/2007 
AG2022232 

IM 11 8:40.00 2

3 104 (t) Iago Prada Maroño 
COMPAÑIA DE MARIA 

24/04/2007 
AG2022258 

IM 15 8:45.00 3

4 27 (t) Jose Manuel Negreira Abelenda 
Atletismo Carballo 

17/10/2006 
AG2020265 

IM 3 SM 4

5 37 (t) Samuel Fraga Rios 
Club Atletismo Sada 

10/02/2006 
AG2018378 

IM 7 SM 5

6 213 (t) Atalo Bello Gallego 
CEIP SAN MARCOS - ABEGONDO 

08/05/2007 
AG6525 

IM 26 SM 6

7 372 (t) Jorge Sánchez Mouzo 
Riazor Coruña 

23/04/2006 
AG2027445 

IM 51 SM 7

8 367 (t) Diego Real Diéguez 
Riazor Coruña 

31/01/2006 
AG2024352 

IM 50 SM 8

9 3 (t) Anxo Bello Rodriguez 
CEIP ALCALDE XOSE PICHEL 

11/10/2007 
AG6548 

IM 1 SM 9

10 183 (t) Manuel Souto Ramos 
AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 

21/02/2007 
AG690 

IM 17 SM 10

11 98 (t) David Figueroa Geijo 
COMPAÑIA DE MARIA 

25/04/2007 
AG2022236 

IM 12 SM 11

12 182 (t) Hugo Souto Andujar 
AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 

03/05/2007 
AG4001 

IM 16 SM 12

13 362 (t) Martín Maciel Montero 
Riazor Coruña 

21/06/2006 
AG768688 

IM 48 SM 13

14 4 (t) Ivan Golan Santiago 
CEIP ALCALDE XOSE PICHEL 

12/11/2007 
AG6547 

IM 2 SM 14

15 225 (t) David Perez Longueira 
Marineda Atletico 

08/05/2007 
AG2023362 

IM 31 SM 15

16 29 (t) Dario Ambite Santana 
Club Atletismo Sada 

22/02/2006 
AG2024287 

IM 4 SM 16

17 324 (t) David Barreiro  Lema 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

24/05/2007 
AG6513 

IM 36 SM 17

18 32 (t) Pelayo Blanco Garcia 
Club Atletismo Sada 

09/09/2007 
AG2018496 

IM 5 SM 18

19 227 (t) Diego Piñeiro Castiñeira 
Marineda Atletico 

03/02/2006 
AG2017373 

IM 32 SM 19

20 224 (t) Lucas Huertas Gandoy 
Marineda Atletico 

31/05/2007 
AG2017395 

IM 30 SM 20

21 313 (t) Mateo Sobrino Bujia 
IES REGO DE TRABE 

24/03/2006 
AG6534 

IM 34 SM 21

22 214 (t) Alejandro Chica Liñares 
CEIP SAN MARCOS - ABEGONDO 

11/11/2007 
AG6524 

IM 27 SM 22

23 249 (t) Getachew Barral Diz 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

24/10/2007 
AG4543 

IM 33 SM 23

24 92 (t) Pablo Rubio López 
COMPAÑIA DE MARIA 

21/12/2007 
AG2024504 

IM  SM 24

25 49 (t) Martin Santos Garcia 
Club Atletismo Sada 

28/06/2007 
AG2015280 

IM 9 SM 25
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 11:25 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca

 
 

26 353 (t) Antón Cillero Seoane 
Riazor Coruña 

30/09/2007 
AG2018732 

IM 47 SM 26 

27 329 (t) Anxo Lopez  Rey 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

31/05/2007 
AG6515 

IM 39 SM 27

28 196 (t) Brais Fraga Campos 
CEIP GANDARA-SOFAN 

23/02/2007 
AG6454 

IM 18 SM 28

29 199 (t) Yago Gantes Angulo 
GONZALO TORRENTE BALLESTER 

07/06/2006 
AG6427 

IM 20 SM 29

30 201 (t) Jean Guzman Constancia 
GONZALO TORRENTE BALLESTER 

18/08/2006 
AG6439 

IM 22 SM 30

31 365 (t) Iago Ponte Mesías 
Riazor Coruña 

07/08/2007 
AG2015497 

IM 49 SM 31

32 48 (t) Jaime Quintas Castillo 
Club Atletismo Sada 

31/12/2007 
AG6157 

IM 8 SM 32

33 35 (t) Unai Costa Muñiz 
Club Atletismo Sada 

29/10/2006 
AG2024294 

IM 6 SM 33

34 328 (t) Nicolás Gesto  Ramos 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

15/02/2007 
AG6516 

IM 38 SM 34

36 221 (t) Yago Cernadas Cotelo 
Marineda Atletico 

29/12/2006 
AG767895 

IM 28 SM 35

37 350 (t) Javier Alejandro Pereiro  Alvarado 
CEIP OTERO PEDRAYO "B" - LARACHA 

20/09/2006 
AG6523 

IM 45 SM 36

38 202 (t) Oscar Lorenzo Torres 
GONZALO TORRENTE BALLESTER 

27/08/2007 
AG6451 

IM 23 SM 37

39 327 (t) Brais Esmoris  Blanco 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

12/01/2007 
AG6514 

IM 37 SM 38

40 200 (t) Enmanuel Garcia Knecic 
GONZALO TORRENTE BALLESTER 

17/05/2007 
AG5622 

IM 21 SM 39

41 323 (t) Aaron Barbeito  Lopez 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

25/10/2007 
AG6517 

IM 35 SM 40

42 346 (t) Adai Abeleira  Regueira 
CEIP OTERO PEDRAYO "B" - LARACHA 

06/09/2007 
AG6518 

IM 41 SM 41

43 331 (t) Julen Rodriguez  Oliveira 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

02/07/2007 
AG6512 

IM 40 SM 42

44 348 (t) Manuel Lorenzo  Regueira 
CEIP OTERO PEDRAYO "B" - LARACHA 

23/06/2007 
AG6520 

IM 43 SM 43

45 349 (t) Pablo Nogareda  Dubra 
CEIP OTERO PEDRAYO "B" - LARACHA 

19/11/2007 
AG6519 

IM 44 SM 44

46 351 (t) Damián Suarez   Maceiras 
CEIP OTERO PEDRAYO "B" - LARACHA 

27/01/2007 
AG6522 

IM 46 SM 45

47 203 (t) Nicolas Seoane Fraguio 
GONZALO TORRENTE BALLESTER 

21/03/2007 
AG1890 

IM 24 SM 46
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4  MARC - Marineda Atletico  
15 (t) David Perez Longueira 07 IM SM 15 
19 (t) Diego Piñeiro Castiñeira 06 IM SM 19 
20 (t) Lucas Huertas Gandoy 07 IM SM 20 

 36 (t) Yago Cernadas Cotelo 06 IM SM 35 

 
RESULTADOS 

 
 
 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 
 

Pto    Nombre Año de Nac.  Categoria Marca Puntos 
 

1 CMCC - COMPAÑIA DE MARIA 17 
1 (t) Nacho Maroño Pascalin 06 IM 8:24.00 1 
2 (t) Gonzalo Diaz Caneja Perez Colomer 07 IM 8:40.00 2 
3 (t) Iago Prada Maroño 07 IM 8:45.00 3 

11 (t) David Figueroa Geijo 07 IM SM 11 
24 (t) Pablo Rubio López 07 IM SM  24 

 

2  RZCC - Riazor Coruña     54 
7 (t) Jorge Sánchez Mouzo 06 IM SM 7 
8 (t) Diego Real Diéguez 06 IM SM 8 

13 (t) Martín Maciel Montero 06 IM SM 13 
26 (t) Antón Cillero Seoane 07 IM SM 26 
31    (t) Iago Ponte Mesías 07 IM SM 31 

 

3  CASC - Club Atletismo Sada 64
5 (t) Samuel Fraga Rios 06 IM SM 5 

16 (t) Dario Ambite Santana 06 IM SM 16 
18 (t) Pelayo Blanco Garcia 07 IM SM 18 
25 (t) Martin Santos Garcia 07 IM SM 25 
32 (t) Jaime Quintas Castillo 07 IM SM 32 

 33 (t) Unai Costa Muñiz 06 IM SM  33 
 

89 
 

 
 
 
 

5  ROPLA - CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 116
17 (t) David Barreiro Lema 07 IM SM 17 
27 (t) Anxo Lopez  Rey 07 IM SM 27 
34 (t) Nicolás Gesto  Ramos 07 IM SM 34 
39 (t) Brais Esmoris  Blanco 07 IM SM 38 
41 (t) Aaron Barbeito  Lopez 07 IM SM 40 

 43 (t) Julen Rodriguez  Oliveira 07 IM SM  42 
 

6  GTB - GONZALO TORRENTE BALLESTER 135
29 (t) Yago Gantes Angulo 06 IM SM 29 
30 (t) Jean Guzman Constancia 06 IM SM 30 
38 (t) Oscar Lorenzo Torres 07 IM SM 37 
40 (t) Enmanuel Garcia Knecic 07 IM SM 39 

 47 (t) Nicolas Seoane Fraguio 07 IM SM  46 
 

7 ROPLB - CEIP OTERO PEDRAYO "B" - LARACHA 164 
37 (t) Javier Alejandro Pereiro  Alvarado 06 IM SM 36 
42 (t) Adai Abeleira Regueira 07 IM SM 41 
44 (t) Manuel Lorenzo Regueira 07 IM SM 43 
45 (t) Pablo Nogareda Dubra 07 IM SM 44 
46 (t) Damián Suarez Maceiras 07 IM SM  45 
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 11:10 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca

 
 

1 67 (t) Maria Filgueiras Barcenilla 
Club Atletismo Sada 

16/10/2006 
AG2019556 

IF 11 6:49.00 1 

2 59 (t) Paula Bellas Soto 
Club Atletismo Sada 

20/04/2007 
AG2017676 

IF 8 6:55.00 2

3 237 (t) Paula Vazquez Hermida 
Marineda Atletico 

28/02/2007 
AG2014438 

IF 36 7:02.00 3

4 52 (t) Irea Adriana Alen Fernandez 
Club Atletismo Sada 

12/03/2007 
AG2026946 

IF 3 SM 4

5 53 (t) Susana Amor Castro 
Club Atletismo Sada 

02/07/2006 
AG768475 

IF 4 SM 5

6 28 (t) Andrea Lamas Domínguez 
Atletismo Carballo 

24/09/2006 
AG2024082 

IF 2 SM 6

7 72 (t) Marina Iglesias Murias 
Club Atletismo Sada 

26/12/2007 
AG2021458 

IF 15 SM 7

8 74 (t) Julia Mesas Rodrigo 
Club Atletismo Sada 

28/09/2006 
AG2021462 

IF 16 SM 8

9 78 (f) (t) Raquel Sacristán Arevalo 
C.D. Indea 

11/10/2006 
AG2027768 

IF 18 SM 9

10 69 (f) (t) Iria Granell Tascón 
C.D. Indea 

22/06/2007 
AG2016826 

IF 13 SM 10

11 232 (t) Laura Cuiña Fernandez 
Marineda Atletico 

28/04/2006 
AG2020249 

IF 33 SM 11

12 318 (t) Jasmina Couto Rodriguez 
IES REGO DE TRABE 

15/04/2006 
AG6533 

IF 51 SM 12

13 381 (t) Adriana Gago Cebrián 
Riazor Coruña 

15/03/2007 
AG2015453 

IF 59 SM 13

14 57 (f) (t) Area Barbeito Papin 
C.D. Indea 

15/02/2006 
AG769122 

IF 6 SM 14

15 58 (f) (t) Misganech Bardanca Tac On 
C.D. Indea 

09/05/2006 
AG768476 

IF 7 SM 15

16 76 (f) (t) Sara Ourens Anido 
A.D. LA LABORAL 

23/01/2007 
AG2018503 

IF 17 SM 16

17 296 (t) June Fandiño Villares 
PORTOFARO / CAMBRE 

17/05/2007 
AG1918 

IF 46 SM 17

18 378 (t) Carlota Fariña Barro 
Riazor Coruña 

30/09/2007 
AG2025348 

IF 58 SM 18

19 316 (t) Andrea Bermudez Garcia 
IES REGO DE TRABE 

24/11/2006 
AG6532 

IF 50 SM 19

20 238 (t) Sabela Veiga Sanchez 
Marineda Atletico 

14/01/2006 
AG2023578 

IF 37 SM 20

21 192 (t) Sara Padin Regueira 
CEIP FOGAR 

08/08/2007 
AG6573 

IF 31 SM 21

22 64 (f) (t) Lara Chacón López 
A.D. LA LABORAL 

23/07/2006 
AG2027417 

IF 10 SM 22

23 188 (t) Uxia Freire Villar 
CEIP FOGAR 

19/12/2007 
AG4532 

IF 28 SM 23

24 191 (t) Carla Padin Regueira 
CEIP FOGAR 

01/01/2007 
AG4531 

IF 30 SM 24

25 81 (f) (t) Noelia Souto Vilariño 
A.D. LA LABORAL 

09/06/2007 
AG2017680 

IF 19 SM 25
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 11:10 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca

 
 

26 61 (f) (t) Noela Bujan Antelo 
C.D. Indea 

17/05/2006 
AG769825 

IF 9 SM 26 

27 84 (t) Sabela Vazquez Calviño 
Club Atletismo Sada 

09/06/2006 
AG2025533 

IF 20 SM 27

28 233 (t) Carlota Fontenla Perez 
Marineda Atletico 

09/07/2007 
AG2014433 

IF 34 SM 28

29 236 (t) Maria Vazquez Fuentes 
Marineda Atletico 

18/07/2007 
AG2026744 

IF 35 SM 29

30 151 (t) Estela Souto Recarey 
A CRISTINA 

25/10/2007 
AG6278 

IF 27 SM 30

31 239 (t) Claudia Veiga Sanchez 
Marineda Atletico 

14/01/2006 
AG2023664 

IF 38 SM 31

32 68 (f) (t) Stela Fraga Rios 
A.D. LA LABORAL 

09/03/2007 
AG2018501 

IF 12 SM 32

33 276 (t) Paula Portela Prado 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

05/06/2007 
AG6355 

IF 42 SM 33

34 263 (t) Ines Abuin Sanchez 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

21/06/2007 
AG4549 

IF 39 SM 34

35 55 (f) (t) Paula Annicchiarico Barreiro 
A.D. LA LABORAL 

16/02/2007 
AG2019767 

IF 5 SM 35

37 144 (t) Nerea Alonso Recarey 
A CRISTINA 

11/02/2007 
AG6270 

IF 21 SM 36

38 279 (t) Sara Silva Corgo 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

08/02/2007 
AG6356 

IF 43 SM 37

39 147 (t) Ainara Cancela Varela 
A CRISTINA 

05/11/2007 
AG396 

IF 24 SM 38

40 146 (t) Iria Bustelo Garcia 
A CRISTINA 

15/11/2007 
AG4387 

IF 23 SM 39

41 270 (t) Diana Diedrich Carril 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

24/07/2007 
AG4551 

IF 41 SM 40

42 268 (t) Carla Diaz Brandon 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

27/06/2007 
AG4550 

IF 40 SM 41

43 339 (t) Sara Elisabeth Mesejo Rama Rama 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

19/10/2006 
AG6509 

IF 52 SM 42

44 149 (t) Nerea Cobas Rodriguez 
A CRISTINA 

17/11/2007 
AG4391 

IF 25 SM 43

45 342 (t) Claudia Rodriguez Arroyo Aroyo 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

12/09/2007 
AG6508 

IF 54 SM 44

46 343 (t) Luna Santos Veiga Veiga 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

07/11/2006 
AG6507 

IF 55 SM 45

47 295 (t) Carolina Caparra Insua 
PORTOFARO / CAMBRE 

14/08/2007 
AG5116 

IF 45 SM 46

48 304 Paula Neira Otero 
PORTOFARO / CAMBRE 

20/07/2007 
AG6658 

IF 49 SM 47

49 301 (t) Celeste Pan Scorziello 
PORTOFARO / CAMBRE 

01/05/2007 
AG2731 

IF 47 SM 48

50 341 (t) Carla Ramos Pombo Pombo 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

14/11/2007 
AG6510 

IF 53 SM 49

51 345 (t) Sofia Varela Vila 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

09/03/2007 
AG6511 

IF 57 SM 50
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 11:10 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca 

 

52 219 (t) Eva Amor Pan 08/08/2007 IF 32 SM 51

  CEIP SAN MARCOS - ABEGONDO AG6526  
 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 
 

Pto    Nombre Año de Nac.  Categoria Marca Puntos 
 

1  CASC - Club Atletismo Sada 12
1 (t) Maria Filgueiras Barcenilla 06 IF 6:49.00 1 
2 (t) Paula Bellas Soto 07 IF 6:55.00 2 
4 (t) Irea Adriana Alen Fernandez 07 IF SM 4 
5 (t) Susana Amor Castro 06 IF SM 5 
7 (t) Marina Iglesias Murias 07 IF SM 7 
8 (t) Julia Mesas Rodrigo 06 IF SM 8 

 27 (t) Sabela Vazquez Calviño 06 IF SM  27 
 

2  CASC – Club Atletismo SADA “C” 48
9 (f) (t) Raquel Sacristán Arevalo 06 IF SM 9 

10 (f) (t) Iria Granell Tascón 07 IF SM 10 
14 (f) (t) Area Barbeito Papin 06 IF SM 14 
15 (f) (t) Misganech Bardanca Tac On 06 IF SM 15 

 26 (f) (t) Noela Bujan Antelo 06 IF SM  26 
 

3  MARC - Marineda Atletico 62
3 (t) Paula Vazquez Hermida 07 IF 7:02.00 3 

11 (t) Laura Cuiña Fernandez 06 IF SM 11 
20 (t) Sabela Veiga Sanchez 06 IF SM 20 
28 (t) Carlota Fontenla Perez 07 IF SM 28 
29 (t) Maria Vazquez Fuentes 07 IF SM 29 

 31 (t) Claudia Veiga Sanchez 06 IF SM  31 
 

4  CASC – Club Atletismo SADA “B” 95
16 (f) (t) Sara Ourens Anido 07 IF SM 16 
22 (f) (t) Lara Chacón López 06 IF SM 22 
25 (f) (t) Noelia Souto Vilariño 07 IF SM 25 
32 (f) (t) Stela Fraga Rios 07 IF SM 32 

 35 (f) (t) Paula Annicchiarico Barreiro 07 IF SM  35 
 

5  CRIST - A CRISTINA 143
30 (t) Estela Souto Recarey 07 IF SM 30 
37 (t) Nerea Alonso Recarey 07 IF SM 36 
39 (t) Ainara Cancela Varela 07 IF SM 38 
40 (t) Iria Bustelo Garcia 07 IF SM 39 

 44 (t) Nerea Cobas Rodriguez 07 IF SM  43 
 

6  PBM - CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 144
33 (t) Paula Portela Prado 07 IF SM 33 
34 (t) Ines Abuin Sanchez 07 IF SM 34 
38 (t) Sara Silva Corgo 07 IF SM 37 
41 (t) Diana Diedrich Carril 07 IF SM 40 

 42 (t) Carla Diaz Brandon 07 IF SM  41 
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7  PTF15 - PORTOFARO / CAMBRE
17 (t) June Fandiño Villares 07 IF SM 17 
47 (t) Carolina Caparra Insua 07 IF SM 46 
48 Paula Neira Otero 07 IF SM 47 

 49 (t) Celeste Pan Scorziello 07 IF SM 48 

 
RESULTADOS 

 
 
 

Pto    Nombre Año de Nac.  Categoria Marca Puntos 
 

158 
 
 
 
 
 

8 ROPLA - CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 180 
43 (t) Sara Elisabeth Mesejo Rama Rama 06 IF SM 42 
45 (t) Claudia Rodriguez Arroyo Aroyo 07 IF SM 44 
46 (t) Luna Santos Veiga Veiga 06 IF SM 45 
50 (t) Carla Ramos Pombo Pombo 07 IF SM 49 
51 (t) Sofia Varela Vila 07 IF SM  50 
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 11:00 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca

 
 

1 121 (t) Iker Lavandeira Rodriguez 
Coruña Comarca 

28/11/2008 
AG2017905 

AM 16 6:34.00 1 

2 220 (t) Martin Bazan Cobelo 
Marineda Atletico 

26/02/2008 
AG2026215 

AM 31 6:48.00 2

3 24 (t) Valero Villar Lopez 
ANPA BREIXO LEMA 

29/08/2009 
AG5399 

AM 3 6:52.00 3

4 226 (t) Javier Picos Galceran 
Marineda Atletico 

18/05/2008 
AG2020256 

AM 33 SM 4

5 107 (t) Hugo Rubio López 
COMPAÑIA DE MARIA 

03/11/2009 
AG2024503 

AM 15 SM 5

6 330 (t) Mauro Regueira Caamaño 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

22/06/2009 
AG6500 

AM 54 SM 6

7 406 Hugo Rivas Garcia 
GONZALO TORRENTE BALLESTER 

01/01/2009 
TRA25 

AM 64 SM 7

8 241 (t) Roque Solorzano Garcia 
COLEGIO OBRADOIRO 

09/04/2008 
AG5114 

AM 37 SM 8

9 138 (t) Guillermo Pastoriza  Carbajales 
A CRISTINA 

21/05/2008 
AG371 

AM 22 SM 9

10 370 (t) Teo Samaniego Rocha 
Riazor Coruña 

21/07/2008 
AG2021689 

AM 60 SM 10

11 363 (t) Fernando Molina Garcia 
Riazor Coruña 

12/07/2008 
AG2026318 

AM 58 SM 11

12 47 (t) Adrian Portela Moran 
Club Atletismo Sada 

28/01/2009 
AG2026226 

AM 9 SM 12

13 122 (t) Paulo Rivas Torres 
Coruña Comarca 

25/09/2008 
AG2017910 

AM 17 SM 13

14 230 (t) Gabriel Villar Saavedra 
Marineda Atletico 

22/05/2008 
AG2017380 

AM 35 SM 14

15 175 (t) Oscar Alberte Teijeiro 
AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 

08/01/2008 
AG497 

AM 27 SM 15

 136 (t) Aitor Neiro  Vilariño 
A CRISTINA 

27/01/2008 
AG372 

AM 21 SM  

16 325 (t) Brais Castiñeira Iglesias 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

31/12/2008 
AG6505 

AM 52 SM 16

17 322 (t) Aron Abeleira Regueira 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

20/01/2009 
AG6503 

AM 51 SM 17

18 165 (t) Paulo Arias Blanco 
COLEGIO EIRIS / A CORUÑA 

03/03/2008 
AG4339 

AM 26 SM 18

 143 (t) Angel Trigo Mato 
A CRISTINA 

06/06/2009 
AG382 

AM 24 SM  

19 94 (t) Antonio Corrochano Otero 
COMPAÑIA DE MARIA 

14/04/2009 
AG2027338 

AM 11 SM 19

20 215 (t) Adrian Insua Otero 
CEIP SAN MARCOS - ABEGONDO 

29/07/2008 
AG6527 

AM 30 SM 20

21 287 (t) Carlos Morente Lopez 
PORTOFARO / CAMBRE 

12/01/2008 
AG1896 

AM 48 SM 21

22 250 (t) Iker Buhillo Sanesteban 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

12/08/2009 
AG6353 

AM 38 SM 22

23 93 (t) Jacobo Cachafeiro Abati 
COMPAÑIA DE MARIA 

29/12/2009 
AG2022225 

AM 10 SM 23



XOGADE - Fase Intercomarcal de Cross - VII Cross Os Menhires 

Os Menhires -Torre de Hercules  A Coruña, 26 enero 2019

CROSS ALEVIN MASCULINO Final

T2019C005  C73X.0025 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado SÁB 26 ENE 2019 18:18 Página 2 

 

 

 
RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 11:00 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca

 
 

24 366 (t) Miguel Real Dieguez 
Riazor Coruña 

06/04/2009 
AG2025689 

AM 59 SM 24 

 194 (t) Eloi Collazo Dubra 
CEIP GANDARA-SOFAN 

23/05/2008 
AG6453 

AM 29 SM  

25 40 (t) Marcos Galan Mendez 
Club Atletismo Sada 

05/09/2008 
AG2018379 

AM 5 SM 25

26 375 (t) Lucky Uwabor 
Riazor Coruña 

14/05/2008 
AG2027765 

AM 62 SM 26

27 105 (t) Lucas Prada Maroño 
COMPAÑIA DE MARIA 

30/09/2009 
AG2022259 

AM 14 SM 27

28 164 (f) (t) Roi Valiño Rodriguez 
EMILIO GONZALEZ LOPEZ / CAMBRE 

18/02/2009 
AG4513 

AM 25 SM 28

29 5 (t) Alvaro Lavandeira  Amado 
CEIP ALCALDE XOSE PICHEL 

23/06/2009 
AG6542 

AM 2 SM 29

30 222 (t) Enrique Cuiña Fernandez 
Marineda Atletico 

01/04/2009 
AG2027056 

AM 32 SM 30

31 231 (t) Adrian Zas Perez 
Marineda Atletico 

23/09/2008 
AG2017378 

AM 36 SM 31

32 282 (t) Leo Fernandez Rodriguez 
PORTOFARO / CAMBRE 

11/07/2008 
AG1894 

AM 45 SM 32

33 42 (t) Hugo Iglesias Murias 
Club Atletismo Sada 

18/08/2009 
AG2021475 

AM 6 SM 33

34 44 (t) Victor Mera Varela 
Club Atletismo Sada 

18/02/2009 
AG2026224 

AM 7 SM 34

35 38 (t) Iago Franco Felpeto 
Club Atletismo Sada 

29/12/2008 
AG2024253 

AM 4 SM 35

36 326 (t) Brais Castro Fariña 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

22/09/2009 
AG6502 

AM 53 SM 36

37 333 (t) Lucas Vazquez Bargo 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

27/07/2009 
AG6504 

AM 56 SM 37

38 361 (t) Marcos Yohanes Lorenzo Varela 
Riazor Coruña 

30/03/2008 
AG2021635 

AM 57 SM 38

39 229 (t) Manuel Vazquez Perez 
Marineda Atletico 

16/05/2008 
AG2017374 

AM 34 SM 39

40 45 (t) Henrique Novás Gonazalez 
Club Atletismo Sada 

17/04/2008 
AG2026433 

AM 8 SM 40

41 97 (t) Bruno Ferreiro Garcia 
COMPAÑIA DE MARIA 

16/04/2009 
AG2024483 

AM 12 SM 41

42 395 (t) miguel Perez  Paz 
SANTA MARIA DEL MAR 

25/10/2008 
AG147 

AM 63 SM 42

43 371 (t) Nicolás Suárez Company 
Riazor Coruña 

23/12/2008 
AG2025685 

AM 61 SM 43

44 251 (t) Meteo Caamaño Garcia 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

22/01/2009 
AG4563 

AM 39 SM 44

45 103 (t) Joaquin Perez Perezcolomer 
COMPAÑIA DE MARIA 

29/12/2009 
AG2022257 

AM 13 SM 45

 186 (t) Martin Souto Felipez 
CEIP FOGAR 

09/04/2008 
AG6571 

AM 28 SM  

46 142 (t) Ruben Suarez  Barreiro 
A CRISTINA 

25/06/2008 
AG374 

AM 23 SM 46
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 11:00 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca 

 

 130 (t) Mateo Figueiras Pose 
A CRISTINA 

08/08/2009 
AG387 

AM 19 SM  

47 291 Adrian Vazquez Saco 
PORTOFARO / CAMBRE 

09/07/2008 
AG6656 

AM 50 SM 47

48 260 (t) Miguel Vazquez Amor 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

04/03/2009 
AG4564 

AM 43 SM 48

49 129 (t) Unai Amarelle  Fernandez 
A CRISTINA 

22/08/2008 
AG377 

AM 18 SM 49

50 283 (t) Adrian Fuentes Beceiro 
PORTOFARO / CAMBRE 

23/07/2008 
AG6373 

AM 46 SM 50

51 133 (t) Hugo Gerpe Manteiga 
A CRISTINA 

13/12/2009 
AG386 

AM 20 SM 51

52 290 (t) Xavi Roibas Calviño 
PORTOFARO / CAMBRE 

05/03/2008 
AG6374 

AM 49 SM 52

53 286 Raul Garcia Suarez 
PORTOFARO / CAMBRE 

19/10/2008 
AG6655 

AM 47 SM 53

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 
 

Pto    Nombre Año de Nac.  Categoria Marca Puntos 
 

1  MARC - Marineda Atletico 50
2 (t) Martin Bazan Cobelo 08 AM 6:48.00 2 
4 (t) Javier Picos Galceran 08 AM SM 4 

14 (t) Gabriel Villar Saavedra 08 AM SM 14 
30 (t) Enrique Cuiña Fernandez 09 AM SM 30 
31 (t) Adrian Zas Perez 08 AM SM 31 

 39 (t) Manuel Vazquez Perez 08 AM SM  39 
 

2  RZCC - Riazor Coruña 71
10 (t) Teo Samaniego Rocha 08 AM SM 10 
11 (t) Fernando Molina Garcia 08 AM SM 11 
24 (t) Miguel Real Dieguez 09 AM SM 24 
26 (t) Lucky Uwabor 08 AM SM 26 
38 (t) Marcos Yohanes Lorenzo Varela 08 AM SM 38 

 43 (t) Nicolás Suárez Company 08 AM SM  43 
 

3  CMCC - COMPAÑIA DE MARIA 74
5 (t) Hugo Rubio López 09 AM SM 5 

19 (t) Antonio Corrochano Otero 09 AM SM 19 
23 (t) Jacobo Cachafeiro Abati 09 AM SM 23 
27 (t) Lucas Prada Maroño 09 AM SM 27 
41 (t) Bruno Ferreiro Garcia 09 AM SM 41 

 45 (t) Joaquin Perez Perezcolomer 09 AM SM  45 
 

4 ROPLA - CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 75 
6 (t) Mauro Regueira Caamaño 09 AM SM 6 

16 (t) Brais Castiñeira Iglesias 08 AM SM 16 
17 (t) Aron Abeleira Regueira 09 AM SM 17 
36 (t) Brais Castro Fariña 09 AM SM 36 
37 (t) Lucas Vazquez Bargo 09 AM SM  37 



XOGADE - Fase Intercomarcal de Cross - VII Cross Os Menhires 

Os Menhires -Torre de Hercules  A Coruña, 26 enero 2019

CROSS ALEVIN MASCULINO Final

T2019C005  C73X.0025 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado SÁB 26 ENE 2019 18:18 Página 4 

 

 

7  CRIST - A CRISTINA  
9 (t) Guillermo Pastoriza  Carbajales 08 AM SM 9 

46 (t) Ruben Suarez  Barreiro 08 AM SM 46 
49 (t) Unai Amarelle  Fernandez 08 AM SM 49 

 51 (t) Hugo Gerpe Manteiga 09 AM SM 51 

 
RESULTADOS 

 
 
 

Pto    Nombre Año de Nac.  Categoria Marca Puntos 
 

5  CASC - Club Atletismo Sada 104
12 (t) Adrian Portela Moran 09 AM SM 12 
25 (t) Marcos Galan Mendez 08 AM SM 25 
33 (t) Hugo Iglesias Murias 09 AM SM 33 
34 (t) Victor Mera Varela 09 AM SM 34 
35 (t) Iago Franco Felpeto 08 AM SM 35 

 40 (t) Henrique Novás Gonazalez 08 AM SM  40 
 

6  PTF15 - PORTOFARO / CAMBRE 150
21 (t) Carlos Morente Lopez 08 AM SM 21 
32 (t) Leo Fernandez Rodriguez 08 AM SM 32 
47 Adrian Vazquez Saco 08 AM SM 47 
50 (t) Adrian Fuentes Beceiro 08 AM SM 50 
52 (t) Xavi Roibas Calviño 08 AM SM 52 

 53 Raul Garcia Suarez 08 AM SM  53 
 

155 
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 10:50 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca

 
 

1 125 Jimena Outes Graiño 
Coruña Comarca 

23/03/2009 
GA2023346 

AF 10 4:40.00 1 

2 379 (t) Celia Fernández Bouza 
Riazor Coruña 

23/09/2008 
AG2018594 

AF 45 4:52.00 2

3 87 (t) Valeria Zapata Esmoris 
Club Atletismo Sada 

11/09/2008 
AG2017688 

AF 9 5:05.00 3

4 376 (t) Raihana Cardona Benkhouya 
Riazor Coruña 

16/04/2009 
AG2026311 

AF 43 SM 4

5 8 (t) Sarai Puga Bertoa 
CEIP ALCALDE XOSE PICHEL 

01/02/2008 
AG6544 

AF 2 SM 5

6 63 (t) Alba Chacon Lopez 
Club Atletismo Sada 

25/09/2009 
AG2024267 

AF 6 SM 6

7 79 (t) Carla Somoza Seoane 
Club Atletismo Sada 

10/04/2009 
AG2024268 

AF 8 SM 7

8 384 (t) Lia Loureiro Arrojo 
Riazor Coruña 

09/06/2009 
AG2021075 

AF 47 SM 8

9 383 (t) Tsehay Iglesias Conde 
Riazor Coruña 

11/04/2008 
AG2022028 

AF 46 SM 9

10 235 (t) Celia Puente Gonzalez 
Marineda Atletico 

07/04/2008 
AG2017396 

AF 23 SM 10

11 402 (t) sara Rey Armas 
SANTA MARIA DEL MAR 

17/05/2009 
AG4060 

AF 49 SM 11

12 62 (t) Amara Carballeira Campos 
Club Atletismo Sada 

24/07/2008 
AG2024252 

AF 5 SM 12

 243 (t) Amara Carril Lopez 
Running Oleiros 

14/02/2009 
AG6169 

AF 25 SM  

13 128 (t) Carlota Vila Seoane 
Coruña Comarca 

06/06/2008 
AG2027156 

AF 13 SM 13

14 187 (t) Pepa Breijo Varela 
CEIP FOGAR 

11/12/2009 
AG6570 

AF 14 SM 14

15 273 (t) Claudia Labandeira Armada 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

15/10/2008 
AG6352 

AF 35 SM 15

16 272 (t) Alexia Freire Garcia 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

03/06/2008 
AG6349 

AF 34 SM 16

17 206 (t) Jovana Garcia Knezic 
GONZALO TORRENTE BALLESTER 

06/12/2008 
AG6452 

AF 19 SM 17

18 335 (t) Irene Arcay Becerra 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

13/03/2009 
AG6494 

AF 38 SM 18

19 54 (t) Laura Annicchiarico Barreiro 
Club Atletismo Sada 

04/12/2009 
AG2021411 

AF 4 SM 19

20 73 (t) Rosa Maria Latas Chico 
Club Atletismo Sada 

08/09/2008 
AG6126 

AF 7 SM 20

21 245 (t) Raquel De Santiago Grueiro 
Running Oleiros 

01/08/2008 
AG2024417 

AF 27 SM 21

22 336 (t) Lara Ferro   Souto 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

16/02/2008 
AG6496 

AF 39 SM 22

23 338 (t) Celia Lois  Montes 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

15/01/2008 
AG6495 

AF 41 SM 23

24 388 (t) Silvia Serrano Nuñez 
Riazor Coruña 

10/04/2008 
AG2018597 

AF 48 SM 24
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 10:50 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca

 
 

25 246 (t) Xiana Novo Del Valle 
Running Oleiros 

18/03/2009 
AG2027031 

AF 28 SM 25 

26 207 (t) Candela Gende Caamaño 
GONZALO TORRENTE BALLESTER 

01/05/2008 
AG4461 

AF 20 SM 26

27 262 (t) Antia Abad Ponte 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

12/08/2008 
AG6347 

AF 30 SM 27

28 266 (t) Worwe Barral Diz 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

25/09/2009 
AG4555 

AF 32 SM 28

29 247 (t) Paula Peteiro Vazquez 
Running Oleiros 

26/05/2008 
AG2024351 

AF 29 SM 29

30 377 (t) Sofia Carou Barreiro 
Riazor Coruña 

12/05/2009 
AG2026317 

AF 44 SM 30

31 275 (t) Victoria Pardo Alonso 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

08/12/2008 
AG6350 

AF 36 SM 31

32 127 (t) Lucia Suarez Mata 
Coruña Comarca 

11/05/2008 
AG2027152 

AF 12 SM 32

33 126 (t) Irene Rodriguez Corzo 
Coruña Comarca 

02/07/2009 
AG2027081 

AF 11 SM 33

34 337 (t) Sara García  Fuentes 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

11/09/2009 
AG6497 

AF 40 SM 34

35 340 (t) Paula Ramos   Añon 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

17/09/2009 
AG6499 

AF 42 SM 35

36 204 (t) Candela Castro Lopez 
GONZALO TORRENTE BALLESTER 

06/03/2008 
AG4462 

AF 17 SM 36

37 210 (t) Gabriela Rey Palacios 
GONZALO TORRENTE BALLESTER 

24/08/2008 
AG6379 

AF 22 SM 37

38 265 (t) Sofia Bao Dosil 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

19/10/2008 
AG6348 

AF 31 SM 38

39 334 (t) Erika Alfonso Lopez 
CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 

22/12/2008 
AG6498 

AF 37 SM 39

40 271 (t) Ana Fernandez Sangil 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

28/12/2008 
AG6351 

AF 33 SM 40

41 244 (t) Sabela Crespo Rodriguez 
Running Oleiros 

04/06/2009 
AG2027236 

AF 26 SM 41

42 205 (t) Sofia Diaz Nogueira 
GONZALO TORRENTE BALLESTER 

05/01/2009 
AG4463 

AF 18 SM 42

43 209 (t) Lucia Naya Villasenin 
GONZALO TORRENTE BALLESTER 

16/01/2009 
AG6377 

AF 21 SM 43

44 242 (t) Alma Abuin Masa 
Running Oleiros 

18/04/2009 
AG6170 

AF 24 SM 44

45 26 (t) Sara Veiga Brea 
ANPA BREIXO LEMA 

25/04/2008 
AG6480 

AF 3 SM 45
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3  COCC - Coruña Comarca  
1 Jimena Outes Graiño 09 AF 4:40.00 1 

13 (t) Carlota Vila Seoane 08 AF SM 13 
32 (t) Lucia Suarez Mata 08 AF SM 32 

 33 (t) Irene Rodriguez Corzo 09 AF SM 33 

 
RESULTADOS 

 
 
 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 
 

Pto    Nombre Año de Nac.  Categoria Marca Puntos 
 

1 RZCC - Riazor Coruña 23 
2 (t) Celia Fernández Bouza 08 AF 4:52.00 2  
4 (t) Raihana Cardona Benkhouya 09 AF SM 4 
8 (t) Lia Loureiro Arrojo 09 AF SM 8 
9 (t) Tsehay Iglesias Conde 08 AF SM 9 

24 (t) Silvia Serrano Nuñez 08 AF SM 24 
30 (t) Sofia Carou Barreiro 09 AF SM  30 

 

2  CASC - Club Atletismo Sada 28
3 (t) Valeria Zapata Esmoris 08 AF 5:05.00 3 
6 (t) Alba Chacon Lopez 09 AF SM 6 
7 (t) Carla Somoza Seoane 09 AF SM 7 

12 (t) Amara Carballeira Campos 08 AF SM 12 
19 (t) Laura Annicchiarico Barreiro 09 AF SM 19 

 20 (t) Rosa Maria Latas Chico 08 AF SM  20 
 

79 
 

 
 
 
 

4  PBM - CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 86
15 (t) Claudia Labandeira Armada 08 AF SM 15 
16 (t) Alexia Freire Garcia 08 AF SM 16 
27 (t) Antia Abad Ponte 08 AF SM 27 
28 (t) Worwe Barral Diz 09 AF SM 28 
31 (t) Victoria Pardo Alonso 08 AF SM 31 
38 (t) Sofia Bao Dosil 08 AF SM 38 

 40 (t) Ana Fernandez Sangil 08 AF SM  40 
 

5 ROPLA - CEIP RAMON OTER PEDRAYO-LARACHA 97 
18 (t) Irene Arcay Becerra 09 AF SM 18  
22 (t) Lara Ferro   Souto 08 AF SM 22 
23 (t) Celia Lois  Montes 08 AF SM 23 
34 (t) Sara García Fuentes 09 AF SM 34 
35 (t) Paula Ramos  Añon 09 AF SM 35 
39 (t) Erika Alfonso Lopez 08 AF SM  39 

 

6  GTB - GONZALO TORRENTE BALLESTER 116
17 (t) Jovana Garcia Knezic 08 AF SM 17 
26 (t) Candela Gende Caamaño 08 AF SM 26 
36 (t) Candela Castro Lopez 08 AF SM 36 
37 (t) Gabriela Rey Palacios 08 AF SM 37 
42 (t) Sofia Diaz Nogueira 09 AF SM 42 

 43 (t) Lucia Naya Villasenin 09 AF SM  43 
 

7  OLEC - Running Oleiros 116
21 (t) Raquel De Santiago Grueiro 08 AF SM 21 
25 (t) Xiana Novo Del Valle 09 AF SM 25 
29 (t) Paula Peteiro Vazquez 08 AF SM 29 
41 (t) Sabela Crespo Rodriguez 09 AF SM 41 

 44 (t) Alma Abuin Masa 09 AF SM  44 



XOGADE - Fase Intercomarcal de Cross - VII Cross Os Menhires 

Os Menhires -Torre de Hercules  A Coruña, 26 enero 2019

CROSS BENJAMIN MASCULINO Final

T2019C005  C73X.0015 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado SÁB 26 ENE 2019 18:18 Página 1/4

 

 

 
RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 10:40 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca

 
 

1 257 (t) Pablo Rodriguez Sanchez 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

05/06/2010 
AG6336 

BM 42 4:06.00 1 

2 140 (t) Tirso Ramos Varela 
A CRISTINA 

07/11/2010 
AG6293 

BM 26 4:08.00 2

3 252 (t) Alvaro Fernandez Gomez 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

29/10/2010 
AG6334 

BM 39 4:10.00 3

4 34 (t) Mario Celis Fernandez 
Club Atletismo Sada 

09/08/2010 
AG2026220 

BM 11 SM 4

5 288 (t) Diego Pazos Fernandez 
PORTOFARO / CAMBRE 

28/08/2011 
AG6370 

BM 47 SM 5

6 120 (t) Xabi Camba Vazquez 
Coruña Comarca 

20/01/2010 
AG2027089 

BM 18 SM 6

7 22 (t) Ivan Porteiro Souto 
CEIP BORMOIO - AGUALADA 

04/02/2010 
AG6541 

BM 7 SM 7

8 256 (t) Mateo Ramos Roriguez 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

12/01/2010 
AG6338 

BM 41 SM 8

9 248 (t) Gabriel Abruñedo Pazos 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

15/05/2010 
AG6337 

BM 38 SM 9

10 404 (t) Lino Souto Taboada 
TRIATHLON OLEIROS 

05/03/2010 
AG6067 

BM 62 SM 10

11 216 (t) Roque Lopez Santiago 
CEIP SAN MARCOS - ABEGONDO 

12/01/2010 
AG6528 

BM 35 SM 11

12 15 (t) Manuel Reino Barreiro 
CEIP BERGANTIÑOS 

23/10/2010 
AG6358 

BM 5 SM 12

13 14 (t) Hugo Rama Calvillo 
CEIP BERGANTIÑOS 

14/04/2010 
AG6363 

BM 4 SM 13

14 167 (t) Demetrio Choren Sueiro 
COLEGIO EIRIS / A CORUÑA 

28/01/2010 
AG6117 

BM 29 SM 14

15 255 (t) Daniel Preito Freire 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

20/04/2010 
AG6335 

BM 40 SM 15

16 364 (t) Adrian Paz Celeiro 
Riazor Coruña 

10/02/2010 
AG2023555 

BM 54 SM 16

17 13 (t) Samuel Pena Castro 
CEIP BERGANTIÑOS 

18/12/2010 
AG6364 

BM 3 SM 17

18 369 (t) Roque Samaniego Rocha 
Riazor Coruña 

06/10/2010 
AG2024334 

BM 55 SM 18

19 396 (t) juan Diego Simón Fraga 
SANTA MARIA DEL MAR 

03/05/2010 
AG4064 

BM 61 SM 19

20 50 (t) Roi Vázquez Faraldo 
Club Atletismo Sada 

13/02/2011 
AG2027595 

BM 14 SM 20

21 132 (t) Hugo Garcia Remuiñan 
A CRISTINA 

30/06/2011 
AG6286 

BM 21 SM 21

22 88 (t) Ivan Lopez Simone 
FRANCISCANOS CORUÑA 

30/08/2010 
AG6178 

BM 15 SM 22

23 170 (t) David Peñas Valdes 
COLEGIO EIRIS / A CORUÑA 

11/11/2010 
AG6118 

BM 32 SM 23

24 281 (t) Alejandro Exposito Ramonell 
PORTOFARO / CAMBRE 

01/05/2011 
AG6371 

BM 44 SM 24

25 354 (t) Pablo Cillero Seoane 
Riazor Coruña 

25/11/2011 
AG2027434 

BM 50 SM 25
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 10:40 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca

 
 

25 354 (t) Pablo Cillero Seoane 
Riazor Coruña 

25/11/2011 
AG2027434 

BM 50 SM 25 

26 284 Alejandro Vazquez Lopez 
PORTOFARO / CAMBRE 

09/03/2011 
AG6657 

BM 45 SM 26

27 16 (t) Iker Varela Bermudez 
CEIP BERGANTIÑOS 

24/05/2010 
AG6357 

BM 6 SM 27

28 30 (t) Diego Ambite Santana 
Club Atletismo Sada 

29/06/2010 
AG2024244 

BM 9 SM 28

29 289 (t) Alebrto Piñeiro Fonte 
PORTOFARO / CAMBRE 

25/01/2010 
AG5313 

BM 48 SM 29

30 141 (t) Issei Mateo Suarez Kitahori 
A CRISTINA 

09/06/2010 
AG6297 

BM 27 SM 30

31 23 (t) Dario Torreiro Mouzo 
ANPA BREIXO LEMA 

05/04/2010 
AG6479 

BM 8 SM 31

32 43 (t) Manuel Maceiras Rodriguez 
Club Atletismo Sada 

07/08/2010 
AG2024274 

BM 13 SM 32

33 123 (t) Gustavo Vila Seoane 
Coruña Comarca 

15/04/2011 
AG2027157 

BM 19 SM 33

34 218 (t) Aitor Seijo Torrecilla 
CEIP SAN MARCOS - ABEGONDO 

04/10/2010 
AG6529 

BM 37 SM 34

35 217 (t) Mauro Ponte Otero 
CEIP SAN MARCOS - ABEGONDO 

01/01/2011 
AG6530 

BM 36 SM 35

36 41 (t) Pablo Garcia Astray 
Club Atletismo Sada 

28/05/2010 
AG2024277 

BM 12 SM 36

37 131 (t) Manuel Garcia Cabeza 
A CRISTINA 

08/01/2010 
AG4399 

BM 20 SM 37

38 166 (t) Enrique Carreira Perez 
COLEGIO EIRIS / A CORUÑA 

24/07/2010 
AG6116 

BM 28 SM 38

39 392 (t) Daniel García De Villaescusa Purriños 
SANTA MARIA DEL MAR 

02/04/2010 
AG6020 

BM 58 SM 39

40 391 (t) Pablo García Díaz 
SANTA MARIA DEL MAR 

18/01/2011 
AG6017 

BM 57 SM 40

41 285 (t) Hugo Granados Moar 
PORTOFARO / CAMBRE 

26/09/2011 
AG6372 

BM 46 SM 41

42 11 (t) Antonio Agrelo Castro 
CEIP BERGANTIÑOS 

19/06/2010 
AG6362 

BM 1 SM 42

43 195 (t) Adrian De Jesus Añon 
CEIP GANDARA-SOFAN 

09/09/2010 
AG4482 

BM 33 SM 43

45 258 (t) Xoel Sande Blas 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

22/06/2010 
AG6339 

BM 43 SM 44

46 356 (t) Teo Fraga Espantoso 
Riazor Coruña 

06/04/2010 
AG2024335 

BM 52 SM 45

47 355 (t) Manuel Fernandez García 
Riazor Coruña 

13/07/2011 
AG2027437 

BM 51 SM 46

48 137 (t) Ricardo Pampin Acosta 
A CRISTINA 

08/06/2010 
AG4407 

BM 24 SM 47

49 12 (t) Brais Castro Antelo 
CEIP BERGANTIÑOS 

14/04/2010 
AG6361 

BM 2 SM 48

50 33 (t) Mateo Bouzon Blanco 
Club Atletismo Sada 

07/01/2011 
AG6140 

BM 10 SM 49
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 10:40 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca 

 

51 139 (t) Rodrigo Rama Mallo 
A CRISTINA 

20/07/2011 
AG6291 

BM 25 SM 50 

52 169 (t) Martin Lage Marcote 
COLEGIO EIRIS / A CORUÑA 

15/06/2010 
AG6115 

BM 31 SM 51

53 168 (t) Telmo Fidalgo Arrojo 
COLEGIO EIRIS / A CORUÑA 

26/03/2010 
AG6173 

BM 30 SM 52

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 
 

Pto    Nombre Año de Nac.  Categoria Marca Puntos 
 

1  PBM - CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 21
1 (t) Pablo Rodriguez Sanchez 10 BM 4:06.00 1 
3 (t) Alvaro Fernandez Gomez 10 BM 4:10.00 3 
8 (t) Mateo Ramos Roriguez 10 BM SM 8 
9 (t) Gabriel Abruñedo Pazos 10 BM SM 9 

15 (t) Daniel Preito Freire 10 BM SM 15 
 45 (t) Xoel Sande Blas 10 BM SM  44 

 

2  BERGA - CEIP BERGANTIÑOS 69
12 (t) Manuel Reino Barreiro 10 BM SM 12 
13 (t) Hugo Rama Calvillo 10 BM SM 13 
17 (t) Samuel Pena Castro 10 BM SM 17 
27 (t) Iker Varela Bermudez 10 BM SM 27 
42 (t) Antonio Agrelo Castro 10 BM SM 42 

 49 (t) Brais Castro Antelo 10 BM SM  48 
 

3  PTF15 - PORTOFARO / CAMBRE 84
5 (t) Diego Pazos Fernandez 11 BM SM 5 

24 (t) Alejandro Exposito Ramonell 11 BM SM 24 
26 Alejandro Vazquez Lopez 11 BM SM 26 
29 (t) Alebrto Piñeiro Fonte 10 BM SM 29 

 41 (t) Hugo Granados Moar 11 BM SM  41 
 

4  CASC - Club Atletismo Sada 84
4 (t) Mario Celis Fernandez 10 BM SM 4 

20 (t) Roi Vázquez Faraldo 11 BM SM 20 
28 (t) Diego Ambite Santana 10 BM SM 28 
32 (t) Manuel Maceiras Rodriguez 10 BM SM 32 
36 (t) Pablo Garcia Astray 10 BM SM 36 

 50 (t) Mateo Bouzon Blanco 11 BM SM  49 
 

5  CRIST - A CRISTINA 90
2 (t) Tirso Ramos Varela 10 BM 4:08.00 2 

21 (t) Hugo Garcia Remuiñan 11 BM SM 21 
30 (t) Issei Mateo Suarez Kitahori 10 BM SM 30 
37 (t) Manuel Garcia Cabeza 10 BM SM 37 
48 (t) Ricardo Pampin Acosta 10 BM SM 47 

 51 (t) Rodrigo Rama Mallo 11 BM SM  50 
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RESULTADOS 

 
 
 

Pto    Nombre Año de Nac.  Categoria Marca Puntos 
 

6 RZCC - Riazor Coruña 104 
16 (t) Adrian Paz Celeiro 10 BM SM 16 
18 (t) Roque Samaniego Rocha 10 BM SM 18 
25 (t) Pablo Cillero Seoane 11 BM SM 25 
46 (t) Teo Fraga Espantoso 10 BM SM 45 
47 (t) Manuel Fernandez García 11 BM SM  46 

 

7  EIR15 - COLEGIO EIRIS / A CORUÑA 126
14 (t) Demetrio Choren Sueiro 10 BM SM 14 
23 (t) David Peñas Valdes 10 BM SM 23 
38 (t) Enrique Carreira Perez 10 BM SM 38 
52 (t) Martin Lage Marcote 10 BM SM 51 

 53 (t) Telmo Fidalgo Arrojo 10 BM SM  52 
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 10:30 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca

 
 

1 60 (t) Mariña Bujan Antelo 
Club Atletismo Sada 

19/02/2010 
AG2024166 

BF 10 4:10.00 1 

2 86 (t) Alba Vizoso De La Vega 
Club Atletismo Sada 

18/05/2010 
AG2024250 

BF 14 4:18.00 2

3 405 (t) Irene Santome Garcia 
TRIATHLON OLEIROS 

26/03/2010 
AG6064 

BF 49 4:28.00 3

4 184 (t) Catalina A. Garcia Solorzano 
AD FOGAR CARBALLO-OLEIROS 

10/11/2010 
AG4003 

BF 26 SM 4

5 297 (t) Uxia Fariña Penelas 
PORTOFARO / CAMBRE 

08/12/2010 
AG6367 

BF 37 SM 5

6 240 (t) Lara Villar Saavedra 
Marineda Atletico 

03/06/2010 
AG2024681 

BF 29 SM 6

7 80 (t) Vera Souto Parga 
Club Atletismo Sada 

29/05/2010 
AG2024245 

BF 13 SM 7

8 109 (t) Ariadna Couso López 
COMPAÑIA DE MARIA 

08/03/2010 
AG2024486 

BF 15 SM 8

9 267 (t) Shana Bonome Lopez 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

14/03/2010 
AG6342 

BF 31 SM 9

10 117 (t) Claudia Rubio Lopez 
COMPAÑIA DE MARIA 

27/01/2010 
AG2027325 

BF 20 SM 10

11 112 (t) Marta Garcia Taboada 
COMPAÑIA DE MARIA 

10/02/2010 
AG2027329 

BF 17 SM 11

12 113 (t) Laura García Ojea 
COMPAÑIA DE MARIA 

16/01/2010 
AG2024484 

BF 18 SM 12

13 65 (t) Sara Faraldo Garcia 
Club Atletismo Sada 

28/09/2010 
AG2024278 

BF 11 SM 13

14 403 (t) chloé Rey Pascalin 
SANTA MARIA DEL MAR 

27/01/2010 
AG4061 

BF 48 SM 14

15 274 (t) Sira Menendez Perez 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

13/11/2010 
AG6344 

BF 33 SM 15

16 110 (t) Leire Fernandez Peiteado Echeverria 
COMPAÑIA DE MARIA 

13/06/2011 
AG2027328 

BF 16 SM 16

17 211 (t) Ada Rivas Garcia 
GONZALO TORRENTE BALLESTER 

16/03/2010 
AG6391 

BF 28 SM 17

18 17 (t) Rebeca Carracedo Pose 
CEIP BERGANTIÑOS 

22/07/2010 
AG6359 

BF 3 SM 18

19 401 (t) Carla Mendoza Gadín 
SANTA MARIA DEL MAR 

21/08/2011 
AG6005 

BF 47 SM 19

20 277 (t) Lucia Roibas Carro 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

30/05/2010 
AG6345 

BF 34 SM 20

21 278 (t) Dunia Serantes Ahmed 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

23/09/2010 
AG6341 

BF 35 SM 21

22 9 (t) Sabel Villar Castro 
CEIP ALCALDE XOSE PICHEL 

20/01/2010 
AG6546 

BF 2 SM 22

23 71 (t) Elena Iglesias Diaz 
Club Atletismo Sada 

07/01/2011 
AG2026934 

BF 12 SM 23

24 148 (t) Nuria Castro Garcia 
A CRISTINA 

26/01/2011 
AG6273 

BF 21 SM 24

25 172 (t) Paula Driscoll Nieves 
COLEGIO EIRIS / A CORUÑA 

22/08/2010 
AG6481 

BF 23 SM 25
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RESULTADOS 

 
 
 

FINAL 26/01/2019 10:30 
 

Pto Dorsal   
Nombre 
Club 

 
 
Fecha de Nacimiento 

Licencia 
Categoria   Orden Fn Marca

 
 

26 400 (t) Beatriz Diaz-pache Cidoncha 
SANTA MARIA DEL MAR 

11/03/2010 
AG4864 

BF 46 SM 26 

27 264 (t) Ines Andujar Villar 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

22/02/2010 
AG6343 

BF 30 SM 27

28 294 (t) Ane Blanco Lopez 
PORTOFARO / CAMBRE 

22/01/2010 
AG5318 

BF 36 SM 28

 399 (t) Jacoba De Llano Maseda 
SANTA MARIA DEL MAR 

18/12/2011 
AG6004 

BF 45 SM  

29 116 (t) Olivia Romay Rega 
COMPAÑIA DE MARIA 

13/08/2010 
AG2024501 

BF 19 SM 29

30 299 (t) Clara Gavieiro Castro 
PORTOFARO / CAMBRE 

29/10/2010 
AG6368 

BF 39 SM 30

31 25 (t) Daniela Hervada Bouzon 
ANPA BREIXO LEMA 

16/11/2010 
AG6478 

BF 8 SM 31

32 302 (t) Kenia Santana Fernandez 
PORTOFARO / CAMBRE 

23/11/2010 
AG4522 

BF 41 SM 32

33 7 (t) Clea Martinez Rodriguez 
CEIP ALCALDE XOSE PICHEL 

15/03/2010 
AG6545 

BF 1 SM 33

34 300 (t) Rossai Neira Perez 
PORTOFARO / CAMBRE 

07/10/2010 
AG6376 

BF 40 SM 34

35 56 (t) Irene Bao Dosil 
Club Atletismo Sada 

05/05/2011 
AG2027399 

BF 9 SM 35

36 173 (t) Antia Iglesias Garcia 
COLEGIO EIRIS / A CORUÑA 

09/02/2010 
AG6113 

BF 24 SM 36

37 171 (t) Claudia Blanco Casal 
COLEGIO EIRIS / A CORUÑA 

27/10/2010 
AG6111 

BF 22 SM 37

38 20 (t) Alba Pombo Fuentes 
CEIP BERGANTIÑOS 

23/06/2010 
AG6360 

BF 6 SM 38

39 19 (t) Martina Petrixzzo Taibo 
CEIP BERGANTIÑOS 

22/07/2010 
AG6365 

BF 5 SM 39

40 174 (t) Maria Vazquez Villacampa 
COLEGIO EIRIS / A CORUÑA 

29/09/2010 
AG6114 

BF 25 SM 40

41 21 (t) Aitana Rama Suarez 
CEIP BERGANTIÑOS 

29/04/2010 
AG6366 

BF 7 SM 41

42 298 (t) Aroa Garcia Montalvo 
PORTOFARO / CAMBRE 

06/01/2010 
AG4520 

BF 38 SM 42

43 269 (t) Laila Diaz Moreno 
CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 

22/06/2010 
AG6340 

BF 32 SM 43

44 397 (t) Covadonga Blanco Suárez 
SANTA MARIA DEL MAR 

20/09/2011 
AG6002 

BF 43 SM 44

45 398 (t) Violeta Cubillo Gómez 
SANTA MARIA DEL MAR 

23/11/2011 
AG6003 

BF 44 SM 45
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6  BERGA - CEIP BERGANTIÑOS  
18 (t) Rebeca Carracedo Pose 10 BF SM 18 
38 (t) Alba Pombo Fuentes 10 BF SM 38 
39 (t) Martina Petrixzzo Taibo 10 BF SM 39 

 41 (t) Aitana Rama Suarez 10 BF SM 41 

7  EIR15 - COLEGIO EIRIS / A CORUÑA  
25 (t) Paula Driscoll Nieves 10 BF SM 25 
36 (t) Antia Iglesias Garcia 10 BF SM 36 
37 (t) Claudia Blanco Casal 10 BF SM 37 

 40 (t) Maria Vazquez Villacampa 10 BF SM 40 

 
RESULTADOS 

 
 
 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 
 

Pto    Nombre Año de Nac.  Categoria Marca Puntos 
 

1 CASC - Club Atletismo Sada 23 
1 (t) Mariña Bujan Antelo 10 BF 4:10.00 1  
2 (t) Alba Vizoso De La Vega 10 BF 4:18.00 2 
7 (t) Vera Souto Parga 10 BF SM 7 

13 (t) Sara Faraldo Garcia 10 BF SM 13 
23 (t) Elena Iglesias Diaz 11 BF SM 23 
35 (t) Irene Bao Dosil 11 BF SM  35 

 

2  CMCC - COMPAÑIA DE MARIA 41
8 (t) Ariadna Couso López 10 BF SM 8 

10 (t) Claudia Rubio Lopez 10 BF SM 10 
11 (t) Marta Garcia Taboada 10 BF SM 11 
12 (t) Laura García Ojea 10 BF SM 12 
16 (t) Leire Fernandez Peiteado Echeverria 11 BF SM 16 

 29 (t) Olivia Romay Rega 10 BF SM  29 
 

3  PBM - CEIP PEDRO BARRIE DE LA MAZA 65
9 (t) Shana Bonome Lopez 10 BF SM 9 

15 (t) Sira Menendez Perez 10 BF SM 15 
20 (t) Lucia Roibas Carro 10 BF SM 20 
21 (t) Dunia Serantes Ahmed 10 BF SM 21 
27 (t) Ines Andujar Villar 10 BF SM 27 

 43 (t) Laila Diaz Moreno 10 BF SM  43 
 

4  PTF15 - PORTOFARO / CAMBRE 95
5 (t) Uxia Fariña Penelas 10 BF SM 5 

28 (t) Ane Blanco Lopez 10 BF SM 28 
30 (t) Clara Gavieiro Castro 10 BF SM 30 
32 (t) Kenia Santana Fernandez 10 BF SM 32 
34 (t) Rossai Neira Perez 10 BF SM 34 

 42 (t) Aroa Garcia Montalvo 10 BF SM  42 
 

5  SMMCO - SANTA MARIA DEL MAR 103
14 (t) chloé Rey Pascalin 10 BF SM 14 
19 (t) Carla Mendoza Gadín 11 BF SM 19 
26 (t) Beatriz Diaz-pache Cidoncha 10 BF SM 26 
44 (t) Covadonga Blanco Suárez 11 BF SM 44 

 45 (t) Violeta Cubillo Gómez 11 BF SM  45 
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